Spannungswandler für Netbook/Notebook von 220V/70W
SKU: EM0APA070
Automatischer Spannungswandler für Notebooks, Spannungsversorgung 220V und
Leistung 65W, Ausgangsspannung 15-19.5V (3,3A)
Netzteil-Ladegerät für Netbooks und Notebooks mit elegantem und ergonomischem Design. Kompatibel mit der Mehrheit aller
erhältlichen Netbooks, Mini-Notebooks und Notebooks dank der Ausstattung mit beiliegenden austauschbaren Steckadaptern.
Eigenschaften:
Universal-Netzgerät für Netbooks und Notebooks
8 austauschbare Steckadapter
70 W Leistung
Kompatibel mit der Mehrheit aller erhältlichen Netbooks und Notebooks
Spannungswandler für Netbook/Notebook von 220V/70W
SKU: EM0APA070
Technische Daten
Kabellänge: 120 cm
Ausgangsspannung: 15-19,5 V
Wahl der Ausgangsspannung: Automatisch
Eingang: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Steckertyp: Europäisch
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
mitgelieferter Zubehör: 8 Anschlüsse
EAN: 8018417189241
SKU: EM0APA070
Gewicht: 180 g
Länge Anschlusskabel: 100 CENTIMETER
Erbrachte Höchstleistung: 70 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 10 mm
Tiefe Inner: 285 mm
Höhe Pack: 10 mm
Gewicht Pack: 360 g
Breite Inner: 145 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 550 mm
Höhe Inner: 255 mm
Gewicht Inner: 2200 g
Breite Master: 315 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 460 mm
Gewicht Master: 15800 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it